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Namn Mail Organisation 

Daniel Olsson daniel.olsson@borlange.se Borlänge kommun 

Klas Hallqvist   klas@fkh.se  BTH Innovation - Proof of Concept   

Alfiero Zanotto alfiero.zanotto@halmstad.se Halmstad Kommun 

Rickard Bengtsson rickard.bengtsson@halmstad.se Halmstad Kommun 

Ted Carlberg ted.karlberg@hi-story.se  Hi-Story 

Theresia Holmstedt Jensen theresia.jensen@ltdalarna.se Landstinget Dalarna 

Monica Lejon  monica.lejon@lansstyrelsen.se Länsstyrelsen i Norrbottens län 

Eva Jonsson  eva.a.jonsson@nll.se Norrbottens läns landsting 

Greta Isaksson  greta.isaksson@nll.se Norrbottens läns landsting 

David Karlsson david.karlsson@natverkstan.net  Nätverkstan 

Lotta Lekvall lotta.lekvall@natverkstan.net Nätverkstan 

Hanna Nilsson hanna.nilsson@regionblekinge.se Region Blekinge 

Lisa Andersson lisa.andersson@regionblekinge.se  Region Blekinge 

Malena Sandgren malena.sandgren@regionblekinge.se Region Blekinge 

Lotta Magnusson lotta.magnusson@regiondalarna.se  Region Dalarna 

Catrine Wikström catrine.wikstrom@gotland.se Region Gotland 

Karin Farinder karin.farinder@gotland.se Region Gotland 

Anna Beminge Linde anna.beminge.linde@regiongavleborg.se Region Gävleborg 

Lena Andersson lena.andersson@regiongavleborg.se Region Gävleborg 

Niclas Cronsell niclas.cronsell@regiongavleborg.se Region Gävleborg 

Anne Lang anne.lang@regionhalland.se Region Halland 

Bea Lindell bea.lindell@regionhalland.se Region Halland 

Karolina Nätterlund karolina.natterlund@regionjh.se Region Jämtland Härjedalen 

Elisabeth Eriksson elisabeth.eriksson@rjl.se Region Jönköpings län 

Karolina Borg karolina.borg@rjl.se Region Jönköpings län 

Karl-Philip Barakate karlphilip.barakate@skane.se  Region Skåne  

Maria Tuszynski  maria.tuszynski@skane.se Region Skåne  
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Petra Rantatalo 

 

 

 

petra.rantatalo@regionvasterbotten.se 

 

 

 

Region Västerbotten 

Riikka Engman  riikka.engman@regionvasterbotten.se Region Västerbotten 

Stina Berglund stina.berglund@regionvasterbotten.se Region Västerbotten 

Eva Moe eva.moe@skl.se Reglab 

Peppe Bergström Hesselbom per-erik.bergstrom@nll.se Resurscentrum Konst Norrbotten 

Cecilia Ödman cecilia.odman@sciencepark.se  Science Park  

Klas Rabe klas.rabe@tillvaxtverket.se Tillväxtverket 

Per-Olof Remmare per-olof.remmare@tillvaxtverket.se Tillväxtverket 

Christer Larsson christer.larsson@varnamo.se Värnamo kommun 

Anders Persson anders.s.persson@vgregion.se  Västra Götalandsregionen  

Lars Lundgren lars.g.lundgren@vgregion.se Västra Götalandsregionen  

Jonna Wehlin jonna.wehlin@vaxjo.se Växjö kommun 

Linda Kass  linda.kass@novia.fi Yrkeshögskolan Novia - Österbotten 

Eddie Hansson eddie.hansson@almhult.se Älmhults kommun 

Helen Karlsson helen.karlsson@almhult.se Älmhults kommun 
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